
Zarządzenie Nr 54/2017 

Starosty Mławskiego 

z dnia 15.11.2017r. 

w sprawie ustanowienia Polityki Jakości w Starostwie Powiatowym w Mławie 

 

Na podstawie art. 34  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2017r., poz. 1868), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustanawiam Politykę Jakości Starostwa Powiatowego w Mławie, stanowiącą załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania 

Jakością. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 8/2012 Starosty Mławskiego z dnia 20.02.2012r. w sprawie 

ustanowienia Polityki Jakości w Starostwie Powiatowym w Mławie. 

 

 

 

                                                                                                 STAROSTA MŁAWSKI 

 

                                                                                  WŁODZIMIERZ A. WOJNAROWSKI 

 

 

  


